Eventos y Torneos CORIAL

TORNEO CORIAL 19 AL 21 DE ENERO 2024

Calendario: 32 Masculina / 3a MASCULINA

Jornadal
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante
19/01/24 15:30 Armando Lazaro Marc Roig Argoviese
GRUP1 - Ramon Arrufat Alcazar 2-7 Arnau Martin Villar
19/01/24 15:30 Pablo Cadevall Andoni Cans Fernandez
GRUP1 - Xavier Vilanova Rubau 0-7 Dani Cans Navarro
19/01/24 18:00 Javier Gonzalez Encinas Xavier Calvet Guardia
GRUP2 - Ivan Valle Millan 49 Aitor Vicente Martinez
19/01/24 18:00 Aaron Martinez Caballero Ricard Corrales Blazquez
GRUP2 - Aran Ofek 9-4 Arnau Ametlla Bermudez
19/01/24 22:00 Pablo Pérez Caldaya Jordi Rodriguez Carbo
GRUP3 - Javier Valero Morillo 7-6 Marcos Paton Bao
19/01/24 22:00 David Sanchez Baltanas Albert Miré Codina
GRUP 3 - Agustin Hernandez 7 Paul Manzano Estrada
19/01/24 22:15 Jorge Diaz Cao Guillermo Veliz Llanos
GRUP 4 - Angel Selas 73 Raul Rubio Pijuan
19/01/24 22:15 Joan Carles Lopez Pol Hernando Ors
GRUP 4 - Nacho Cadevall 57 Gerard Arloa
20/01/2412:15 Jordi Rodriguez Gonzalez Albert Moreno Coll
GRUP®& - Victor Barreiro Soler 12-2 Diego Degura Recasens
20/01/2412:15 Alexis Blanco Garcia Joan Camps Colomer
GRUP5 - Pere Romero 12-2 Jordi Moreno
20/01/24 14:45 Pau Candelas Gavillero Carles Bofill Bonet
GRUP7 - Carlos Rodriguez 74 Xavier Melero
20/01/24 14:45 Didac Palmero Caballe Marc Simarro Mena
GRUP7 N Oscar Martin Gabarré 6-7 David Gomis Molina
20/01/24 15:00 Victor Ferre Cubi David Remola Niqui
GRUP 8 - Jordi Boldu Pujadas 97 Ignasi Roca Subira
20/01/24 15:00 Arcadi Cebria Raul Barrero
GRUPS - Joan Martin Pardo 9-7 Gerard Candelas Gavillero
20/01/24 17:00 Sergi Gimenez Dino Cecchi Garrido
GRUP3 - Victor Basanta o Nacho Martinez Vivar
20/01/24 17:00 Ferran Olivella Tarragd Isidoro Bulnes Del Pino
GRUP9 - Fran Castan 91 Pol Toledano Lépez
20/01/2417:30 Arnau Simon Hosa David Alvarez Acedo
GRUP10 - Ramon Martinez Santos -7 Marc Baque Sanchez
20/01/2417:30 Jordi Boyer Codina Jaume Trulla Romero
GRUP10 - Jesus Carro B Pablo Linares Lopez
20/01/24 19:00 Alex Tortosa Ruben Mesquida Bosch
GRUPTI - Juan Antonio Ledn Castillo 92 Nagim En Naanai Mesquida
. Samuel Rotger Anglada Jaume Palet Esteban
GRUP I 20/01/2419:00 g g 9.z

Joaquim Carretero Torrent
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Fabio Estalote Rodriguez



Eventos y Torneos CORIAL

Jornadal
Grupo

GRUP 12

GRUP 12

Jornada 2
Grupo

GRUP1

GRUP1

GRUP 2

GRUP 2

GRUP 3

GRUP 3

GRUP 4

GRUP 4

GRUP 6

GRUP 5

GRUP 7

GRUP 7

GRUP 8

GRUP 8

GRUP 9

GRUP 9

GRUP 10

GRUP 10

GRUP 12

Fecha/lugar
20/01/2419:00

20/01/2419:00

Fecha/lugar
19/01/2416:00

19/01/24 16:00

19/01/24 18:40

19/01/24 18:40

19/01/24 22:25

19/01/24 22:25

19/01/24 22:40

19/01/24 22:40

20/01/2413:00

20/01/2413:00

20/01/2415:10

20/01/2415:10

20/01/2415:40

20/01/2415:40

20/01/2417:40

20/01/2417:40

20/01/2418:10

20/01/2418:10

20/01/2419:30

Local

Alonso Fernandez
Adolf Gabarro

Marc Villamor Villalobos
Lluis Puig Marsol

Local

Carlos Rodriguez Roman
Marcos Fernandez Ferrer

Marc Roig Argoviese
Arnau Martin Villar

Ricard Corrales Blazquez
Arnau Ametlla Bermudez

Xavier Calvet Guardia
Aitor Vicente Martinez

Marc Hernando Ors
Armand Martinez Bellido

Albert Miré Codina
Paul Manzano Estrada

Guillermo Veliz Llanos
Raul Rubio Pijuan

Nacho Quera Orobitg
Beto Diaz

Alberto Romero Lopez
Carlos Diaz Bautista

Edgard Armengol
Albert Martin Sole

Carles Bofill Bonet
Xavier Melero

Marc Muriel Almirall
David Molina Muriel

Raul Barrero
Gerard Candelas Gavillero

David Remola Nigui
Ignasi Roca Subira

Isidoro Bulnes Del Pino
Pol Toledano Lépez

Dino Cecchi Garrido
Nacho Martinez Vivar

Jaume Trulla Romero
Pablo Linares Lopez

David Alvarez Acedo
Marc Baque Sanchez

Xavi Vila Segala
Josep Falces

2/5

Resultado

7-2

7-2

Resultado

7-1

7-4

4-9

9-2

3-7

7-5

7-5

1-7

12-5

6-12

7-4

5-7

9-4

9-5

4-9

2-9

4-9

9-5

Visitante

Adam Boulaich Tabji Boulaich

Oriol Mahiques Bartolome

Joan Sala Moya
Margal Badia Pujol

Visitante

Armando Lazaro
Ramon Arrufat Alcazar

Pablo Cadevall
Xavier Vilanova Rubau

Javier Gonzalez Encinas
Ivan Valle Millan

Aaron Martinez Caballero
Aran Ofek

David Sanchez Baltanas
Agustin Hernandez

Pablo Pérez Caldaya
Javier Valero Morillo

Joan Carles Lépez
Nacho Cadevall

Jorge Diaz Cao
Angel Selas

Jordi Rodriguez Gonzalez
Victor Barreiro Soler

Alexis Blanco Garcia
Pere Romero

Didac Palmero Caballe
Oscar Martin Gabarré

Pau Candelas Gavillero
Carlos Rodriguez

Victor Ferre Cubi
Jordi Boldu Pujadas

Arcadi Cebria
Joan Martin Pardo

Sergi Gimenez
Victor Basanta

Ferran Olivella Tarragd
Fran Castan

Arnau Simon Hosa
Ramon Martinez Santos

Jordi Boyer Codina
Jesus Carro

Marc Villamor Villalobos
Lluis Puig Marsol



Eventos y Torneos CORIAL

Jornada 2
Grupo

GRUP 12

GRUPTI

GRUPTI

Jornada 3
Grupo

GRUP1

GRUP1

GRUP 2

GRUP 2

GRUP 3

GRUP 3

GRUP 4

GRUP 4

GRUP 6

GRUP 5

GRUP 7

GRUP 7

GRUP 8

GRUP 8

GRUP 9

GRUP 9

GRUP 10

GRUP 10

Fecha/lugar
20/01/2419:30

20/01/2419:40

20/01/2419:40

Fecha/lugar
19/01/24.16:30

19/01/2416:30

19/01/2419:20

19/01/2419:20

19/01/24 22:50

19/01/24 22:50

19/01/24 23:00

19/01/24 23:00
20/01/24.13:45
20/01/24.13:45
20/01/2415:35
20/01/2415:35
20/01/24.16:220
20/01/24.16:220
20/01/24.18:20
20/01/24.18:20

20/01/2418:50

20/01/2418:50

Local

Joan Sala Moya
Margal Badia Pujol

Jaume Palet Esteban
Fabio Estalote Rodriguez

Ruben Mesquida Bosch
Nagim En Naanai Mesquida

Local

Andoni Cans Fernandez
Dani Cans Navarro

Pablo Cadevall
Xavier Vilanova Rubau

Javier Gonzalez Encinas
Ivan Valle Millan

Ricard Corrales Blazquez
Arnau Ametlla Bermudez

Pablo Pérez Caldaya
Javier Valero Morillo

Jordi Rodriguez Carbo
Marcos Paton Bao

Pol Hernando Ors
Gerard Arloa

Joan Carles Lopez
Nacho Cadevall

Albert Moreno Coll
Diego Degura Recasens

Joan Camps Colomer
Jordi Moreno

Marc Simarro Mena
David Gomis Molina

Didac Palmero Caballe
Oscar Martin Gabarré

David Remola Nigui
Ignasi Roca Subira

Arcadi Cebria
Joan Martin Pardo

Ferran Olivella Tarragd
Fran Castan

Dino Cecchi Garrido
Nacho Martinez Vivar

Arnau Simon Hosa
Ramon Martinez Santos

Jaume Trulla Romero
Pablo Linares Lopez

3/5

Resultado

5-7

7-9

5-9

Resultado

7-6

2-7

9-6

2-9

7-1

5-7

3-7

0-7

8-12

112

5-7

7-5

8-9

6-9

9-4

2-9

8-9

Visitante

Alonso Fernandez
Adolf Gabarro

Alex Tortosa
Juan Antonio Leén Castillo

Samuel Rotger Anglada
Joaquim Carretero Torrent

Visitante

Marc Roig Argoviese
Arnau Martin Villar

Carlos Rodriguez Roman
Marcos Fernandez Ferrer

Aaron Martinez Caballero
Aran Ofek

Xavier Calvet Guardia
Aitor Vicente Martinez

Marc Hernando Ors
Armand Martinez Bellido

Albert Miré Codina
Paul Manzano Estrada

Guillermo Veliz Llanos
Raul Rubio Pijuan

Nacho Quera Orobitg
Beto Diaz

Alberto Romero Lopez
Carlos Diaz Bautista

Edgard Armengol
Albert Martin Sole

Carles Bofill Bonet
Xavier Melero

Marc Muriel Almirall
David Molina Muriel

Raul Barrero
Gerard Candelas Gavillero

Victor Ferre Cubi
Jordi Boldu Pujadas

Sergi Gimenez
Victor Basanta

Isidoro Bulnes Del Pino
Pol Toledano Lépez

Jordi Boyer Codina
Jesus Carro

David Alvarez Acedo
Marc Baque Sanchez
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Jornada 3
Grupo

GRUP 12

GRUP 12

GRUPTI

GRUPTI

Jornada 4
Grupo

GRUP1

GRUP1

GRUP 3

GRUP 3

GRUP 4

GRUP 4

GRUP 7

GRUP 7

GRUP 12

GRUP 12

Jornada 5
Grupo

GRUP1

GRUP1

GRUP 3

GRUP 3

GRUP 4

Fecha/lugar
20/01/24 20:00

20/01/24 20:00

20/01/24 20:20

20/01/24 20:20

Fecha/lugar
19/01/2417:00

19/01/2417:00

19/01/24 23:15

19/01/24 23:15

19/01/24 23:20

19/01/24 23:20

20/01/2416:00

20/01/2416:00

20/01/24 20:30

20/01/24 20:30

Fecha/lugar
19/01/2417:30

19/01/24.17:30

19/01/24 23:40

19/01/24 23:40

19/01/24 23:40

Local

Adam Boulaich Tabji Boulaich
Oriol Mahiques Bartolome

Alonso Fernandez
Adolf Gabarro

Jaume Palet Esteban
Fabio Estalote Rodriguez

Alex Tortosa
Juan Antonio Ledn Castillo

Local

Armando Lazaro
Ramon Arrufat Alcazar

Carlos Rodriguez Roman
Marcos Fernandez Ferrer

Marc Hernando Ors
Armand Martinez Bellido

David Sanchez Baltanas
Agustin Hernandez

Jorge Diaz Cao
Angel Selas

Nacho Quera Orobitg
Beto Diaz

Pau Candelas Gavillero
Carlos Rodriguez

Marc Muriel Almirall
David Molina Muriel

Xavi Vila Segala
Josep Falces

Marc Villamor Villalobos
Lluis Puig Marsol

Local

Marc Roig Argoviese
Arnau Martin Villar

Andoni Cans Fernandez
Dani Cans Navarro

Jordi Rodriguez Carbo
Marcos Paton Bao

Albert Miré Codina
Paul Manzano Estrada

Guillermo Veliz Llanos
Raul Rubio Pijuan

4/5

Resultado

4-7

5-7

9-0

7-9

Resultado

7-6

6-7

3-7

7-4

7-1

7-1

4-7

2-7

2-7

Resultado

7-1

7-4

5-7

7-5

2-7

Visitante
Joan Sala Moya
Margal Badia Pujol

Xavi Vila Segala
Josep Falces

Ruben Mesquida Bosch
Nagim En Naanai Mesquida

Samuel Rotger Anglada
Joaquim Carretero Torrent

Visitante

Pablo Cadevall
Xavier Vilanova Rubau

Andoni Cans Fernandez
Dani Cans Navarro

Jordi Rodriguez Carbo
Marcos Paton Bao

Pablo Pérez Caldaya
Javier Valero Morillo

Joan Carles Lépez
Nacho Cadevall

Pol Hernando Ors
Gerard Arloa

Didac Palmero Caballe
Oscar Martin Gabarré

Marc Simarro Mena
David Gomis Molina

Adam Boulaich Tabji Boulaich
Oriol Mahiques Bartolome

Alonso Fernandez
Adolf Gabarro

Visitante

Carlos Rodriguez Roman
Marcos Fernandez Ferrer

Armando Lazaro
Ramon Arrufat Alcazar

David Sanchez Baltanas
Agustin Hernandez

Marc Hernando Ors
Armand Martinez Bellido

Nacho Quera Orobitg
Beto Diaz
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Jornada 5

Grupo Fecha/lugar Local
crupa Vo
GRUP 7 _20/01/24 16:30 Ca rleieE‘B\;ZIrl I\Ijzln:;to
GRUP7 20/0V/2416:30 David Cormie Molima
GRUP 12 2ofovzzioo Marcal Bacta Pujol
GRUP T2 20/01/24 21:00 Adam Boulaich Tabji Boulaich

- Oriol Mahiques Bartolome

5/5

Resultado

2-7

5-7

6-7

1-7

0-7

Visitante

Jorge Diaz Cao
Angel Selas

Marc Muriel Almirall
David Molina Muriel

Pau Candelas Gavillero
Carlos Rodriguez

Xavi Vila Segala
Josep Falces

Marc Villamor Villalobos
Lluis Puig Marsol



	TORNEO CORIAL 19 AL 21 DE ENERO 2024
	Calendario: 3ª Masculina / 3a MASCULINA


